mcator" que ex intima devo8oe & assensu illius Xrianissimi principis

Eici nupDucisEbor"& tuncLocum tenentis dicte tfe Hib'n' p'ris dicti

metuendissimi Dili Eegis nri fundal" & inchoat" fuit infra quandam
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Capellam Be Marie Virginis, vulgarie vocat' Le Marie grace Chapell

juxta Pontem civitatis Dublin, ob laudem Dei& augementum glorie

et honoris b/issime Virginis Marie matris Ih/u omniv;mquesupernor"°

celestiu"" continue conservare & augraentare put p I'ras patentes

illius fundacion' hie in pleno Parliamento monstraf^ plenius appa-

ret quia ad humilem petic^ouem cujusdam Jacobi Welles mercatoris

mag/ri Fraternitatis sive Gilde predicte & Thome Whelberde ac Rici

Pylkyngton ac nonullorum alior" fidedignor'^ mcator' de partib"*

Anglie ad tr/am istam causa mcandisandi venienciu" fr/um ejusdem

fraternitatis sive Gilde siraiiit" s'cdm eoru' intencionem & sinceram

devocionem p'dcf^ in eodem parliamento hie fact' auctorit' ejusdem

parliamenti, Ordinatu'' est et statutu"° q.d quedam Fratnitas sive

Gilda mcator" de pdtis partib"* Anglie ad tr/am istam causa mcandi-

sandi venienc' auctorit' pdca sit fund' infra Capell' be" Marie virginis

vocaf" Le Mary grace chapell juxta pontem civitatis Dublin in Hibn".

Et q,d auctoritate ilia bene liceatpfat' Jacobo Welles, Thome Whel-

bord, & Rico Pylkyngton & aliis pdtis mcatorib' de pdtis partib*

Anglie & successoribus suis fribus fraternitatis sive Gilde pred' ad

numerum duodecim de fidedignioribus ipsorum ordinis infra istas

partes Hibn' causa mercandisandi existen' singulis annis sive am-

pliori tempore quoli" tempore futuro put eis videbit' pro bono &
regimine Fraternitatis sive Gilde pred' fore necessariu" de se ipsis

ununi Mag'rum & duos Gardianos eligere possint et eosdem alias ab

officiis suis simili modo amovere & alios de se ipsis in Magistru" &
Gardianos Fraternitatis sive Gilde pred' instituere & eligere possint,

tam ad h /end" regimen gubfiacoem & supvisu" fraternitatis sive Gilde

pred' ad hend custodiam onii' hujusmodi terar" & ten" reddit", pos-

session" honor"" & catallof que ecedem Fraternitati sive Gilde jitinent

seu ex nunc in futur" aliquo modo dari concedi ant assignari vel ad

eandem Fi-aternitatem sive Gildam pertinere contingant. Et quod

iidem Magist" & Gardiani qui nunc sunt et qui pro tempore erunt

una cum Fr/ib' Fraternitatis sive Gilde pred' fore in presencia con-

tingentib" auctoritate pred' tociens quociens eis placu"it licite valeant